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Paikallinen opetussuunnitelma ohjaa perusopetuksen opetussuunnitelman
pe rus tei den valtakunnallisten tavoitteiden sekä paikallisten painotusten ja
teh tä vien toteuttamista. Paikallisella opetussuunnitelmalla luodaan yh te näi-
nen perusta ja suunta päivittäiselle koulutyölle. Opetussuunnitelma on stra-
te gi nen ja pedagoginen työkalu, joka linjaa ja ohjaa koulujen toimintaa. Se
edistää opetuksen laadun jatkuvaa kehittämistä ja vahvistaa kou lu tuk sel lis-
ta jatkumoa.

Valtioneuvosto päätti 20.9.2018 muuttaa perusopetus- ja tun ti ja ko ase tuk-
sia siten, että vuosiluokkien 1 ja 2 tuntimäärää lisätään yhteensä kahdella
vuo si viik ko tun nil la. Tunnit kohdennetaan A1-kielen opetukseen, joka alkaa
1. luokalla kaikissa peruskouluissa viimeistään keväällä 2020 puolella vuo-
si viik ko tun nil la.

Päivitetyt perusteet sisältävät kuvaukset luokilla 1–2 annettavan A1-kielen
ope tuk sen tehtävästä, opetuksen tavoitteista ja niistä johdetuista op pi mi-
sen tavoitteista sekä tavoitteisiin liittyvistä sisällöistä. Luokkien 3-6 ope tus-
suun ni tel man perusteisiin ei ole tehty muutoksia. Koulutuksen järjestäjää
kan nus te taan tekemään kevään 2021 aikana paikalliseen ope tus suun ni tel-
maan muutoksia, joita tarvitaan opetuksen tavoitteissa ja sisällössä.

Kauniaisissa kaupungin hallintosäännön mukaisesti opetus- ja var hais kas-
va tus va lio kun ta (aikaisemmin vastaava lautakunta) hyväksyy paikallisen
ope tus suun ni tel man. Kauniaisten suomenkielisen perusopetuksen ope tus-
suun ni tel man luvut 13 ja 14 hyväksyttiin opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun nas sa 11.5.2016 § 36.

Kielen opetuksen varhentamisen tavoitteena on lisätä lasten uskoa omaan
ky kyyn sä oppia kieltä ja rohkaista heitä käyttämään kieltä heti en sim mäi-
sis tä oppitunneista lähtien.

Kauniaisissa on jo ennen vuoden 2014 opetussuunnitelmaa opetettu en-
sim mäi sel lä vuosiluokalla yhden vuosiviikkotunnin verran vierasta kieltä ja
toi sel la vuosiluokalla 2 vuosiviikkotuntia. Näin ollen Kauniaisten ope tus-
suun ni tel maan tarvitsi tehdä vain pienet lisäykset vuosiluokille 1-2 (ta voit-
teis sa 2, 4, 8 ja 9).

Liitteenä päivitetty opetussuunnitelma ja linkki nykyiseen ope tus suun ni tel-
maan:
https://kauniainen.net/ops/

https://kauniainen.net/ops/


Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy päi vi tyk sen
Kauniaisten perusopetuksen opetussuunnitelmaan oppiaineen ku vauk sen
mukaan.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


